
Technický list

TextFlow 12

Ochranný overal typ 5/6 AlphaTec® 1500 PLUS, bílá, Velikost Unisex: 2XL

Údaje o objednávce

Artikové číslo 098352 2XL

GTIN 5013756001554

Třída artiklu 06A

Popis

Provedení:
Ochranný overal AlphaTec® 1500 PLUS. Vysoce prodyšný materiál SMS. Velmi dobrá ochrana
proti částicím a bariéra proti lehké mlze. Bez silikonu, důležitá vlastnost při nástřiku barev.
· Prokázané 99,9% filtrování částic > 3 μm.
· Propustné pro vzduch a vodní páru (prodyšnost) pro snížení tepelné zátěže.
· Optimalizovaný tvar těla, větší pohodlí a větší bezpečnost pro uživatele.
· Bez silikonu, důležitá vlastnost při nástřiku barev.
· Antistatické, testováno podle EN 1149-5.
Ochranný overal (kategorie OOP III) typ 5/6.
Použití:
Vykládání sypkého materiálu, plnění/vyprazdňování procesních zařízení, kontrola povrchu,
značení a opravy částí karoserie, montáž a kontrola součástí, lakování a čištění nástrojů a robotů,
pomocné práce a úkony údržby na výrobní lince.
Norma:
· EN ISO 13982-1 Typ 5
· EN 13034 Typ 6
· EN 1149-5
· EN 1073-2
Norma: EN 13034

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.03.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Technický popis

Pohlaví Unisex

Velikost Unisex 2XL

Oděv dle
DIN EN ISO 1149

antistatické vlastnosti

Barva bílá

Norma EN 1073-2

Norma EN 13982-1

Norma EN 13034-6

Norma EN 1149-1

Druh produktu Oděv na ochranu před chemikáliemi

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.03.2023 21:10 2/2


